
Artur Mwicz

2. Traci moc zarządzenie nr 16/2011 Wójta Gminy Lądek oraz zarządzenia zmieniające

wskazane zarządzenie.
3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Lądku.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Zarządzenie Nr 40 /2016
Wójta Gminy Lądek

z dnia 23 czerwca 2016r.

w sprawie Powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. 2016. 446) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku

0przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 2015. 1390) i uchwały nr VIII/30/ll Rady
Gminy Lądek z dnia 28 kwietnia 2011 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania

1odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Lądku oraz szczegółowych

warunków jego funkcjonowania zarządza się, co następuje:

1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

zwany dalej „Zespołem" w składzie:
1.Barbara Siwek - specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Lądku,2.Emil Wojtczak - przedstawiciel Posterunku Policji w Zagórowie, członek Gminnej

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,

3.Zbigniew Janowski - przedstawiciel Posterunku Policji w Zagórowie,

4.Jolanta Matuszewska - pedagog Szkoły Podstawowej w Lądku,

5.Ewa Kasprzyk - członek Stowarzyszenia „Warto Pomagać",

6.Alicja Waszak - pedagog Szkoły Podstawowej w Ciążeniu,

7.Urszula Loritz - pedagog Gimnazjum w Lądku,
8.Izabela Pawlak - kurator rodzinny Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy Sądzie

Rejonowym w Słupcy,
9.Sylwia Grodzka - pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Lądku,
10.Jadwiga Rewers - Pielęgniarka Środowiskowo - Rodzinna w Policku,

11.Ewa Delewska - Gabinet Usług Pielęgniarskich w Ciążeniu.


